
第３号様式

1

2

3

4

5

6

大分リース（株）

（株）JECC

日立キャピタル（株）

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　１月１０日

納 入 場 所

場　所

阿部　泰朋

依田　茂

富士通リース（株） 九州支店

三菱電機クレジット（株） 九州支店

リコーリース（株） 九州支社

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

清水　進英

時　間 14時00分

平成30年度用地取得・物件補償管理システムリース事業

臼杵市大字臼杵72番1

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

建 設 課

武田　安弘

安栄　香純

備　　　　　考

松本　洋一郎



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

アボック（株） 大分営業所

臼杵ケーブルネット（株）

（株）オルゴ

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　１月１０日

納 入 場 所

場　所

三友（株） 大分営業所

於保　宏明

渡邉　浩一

岩崎　哲

九州東芝エンジニアリング（株）

ニシム電子工業（株）　大分支店

日本電気（株）　大分支店

パナソニックシステムソリューションズジャパ
ン（株） 九州社

佐々木　清一郎

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

竹村　亘夫

時　間 14時15分

平成30年度災害対策本部映像システム購入

臼杵市大字前田1851番4（臼杵市消防庁舎）

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

総 務 課

玉川　孝一

岡田　慎二

備　　　　　考

山下　淳



第３号様式

1

2

3

4

5

6

（有）梅屋電器

（株）消防防災

新日本消防設備（株）

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　１月１０日

納 入 場 所

場　所

工藤　光士

成良　仁志

（有）平成電器

（有）マツヤ

ミドリ安全大分（株） 臼杵営業所

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

竹内　智則

時　間 14時30分

平成30年度登録局デジタル簡易無線機購入

臼杵市大字臼杵72番1

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

総 務 課

藤澤　謙吾

中野　裕之

備　　　　　考

森迫　昇



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

（有）アダチ

巧成商事（有）

（株）匠工房

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　１月１０日

納 入 場 所

場　所

工藤　光士

河野　晴美

三嶋　寛文

（有）平成電器

（有）マツヤ

マルツネ

（有）三島教材社

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

足立　隆

時　間 14時45分

平成30年度臼津葬斎場大規模改修工事に伴う備品購入

臼津葬斎場　津久見市大字上青江1574番地の2

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

臼 津 広 域 連 合

中西　和則

姫嶋　和弘

備　　　　　考

森迫　昇



第３号様式

1

2

3

4

5

産興自動車整備（有）

（有）中州自動車

（有）野津モーター商会

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　１月１０日

納 入 場 所

場　所

山木　俊治

山木　宏司

（有）やまき自動車

吉田自動車整備工場

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

武生　光弘

時　間 15時00分

平成30年度公用車購入（教育総務課：軽乗用ナビ付その2）

臼杵市大字臼杵72番1

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

教 育 総 務 課

藤原　正康

備　　　　　考

吉田　武正



第３号様式

1

2

3

4

5

産興自動車整備（有）

（有）中州自動車

（有）野津モーター商会

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　１月１０日

納 入 場 所

場　所

山木　俊治

山木　宏司

（有）やまき自動車

吉田自動車整備工場

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

武生　光弘

時　間 15時15分

平成30年度公用車購入（子ども子育て課）

臼杵市大字臼杵72番50

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

子 ど も 子 育 て 課

藤原　正康

備　　　　　考

吉田　武正


